中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

关于举办 2019 中国国际城市停车产业博览会的通知

中重停协字【2018】第 023号

各会员及有关单位：

经过协会和会员单位多年的培育，上海城市停车博览会已经发展

成为全球规模最大且最具影响力的停车产业博览会。随着停车产业市

场化、产业化步伐加快，四届十五次理事会议决定，协会应与其他行

业组织强强联合，在保持将上海城市停车博览会进一步做大做强的基

础上，可以同年在其他对停车产业需求旺盛的区域举办行业博览会。

随着京津冀一体化和雄安新区建设的加快推进，停车设施规划也

在不断完善。为推动京津冀各城市停车产业有序发展，助力停车设备

企业发展，开拓京津冀各城市停车市场，中国重型机械工业协会停车

设备工作委员会联合中国城市公共交通协会、中国市政工程协会、中

国国际贸易促进委员会建设行业分会、北京泰格尔展览有限公司等单

位定于 2019 年 3 月 26-28 日在北京･中国国际展览中心（静安庄馆）

举办“2019中国国际城市停车产业博览会”（英文：Urban Parking

Expo China 2019，简称：UPEC2019），同期举办 “2019 中国国际电

动汽车充电基础设施展览会”。在此，诚挚邀请各会员及有关单位参

与本届博览会！

博览会相关信息通知如下：

一、博览会名称

2019中国国际城市停车产业博览会

二、主题

智慧城市，智能停车

三、时间、地点

    2019 年 3 月 26-28 日

北京･中国国际展览中心（北京市朝阳区北三环东路 6号）

四、展品范围

    机械式停车设备及配套产品、智能停车技术及设备、智能停

车管理系统、智能停车收费系统、智能反向寻车系统、智能道路

停车管理系统、智慧停车场管理系统、停车场运营及解决方案提

供商、停车场安防设施及产品、新能源汽车相关充电设施等。

五、联系人

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

地址：北京市西城区月坛南街 26 号院 1 号楼 2002室

联系人：杨京京 女士

电话：010-68584668，13683343298

邮箱：chinaparking@163.com

北京泰格尔展览有限公司

地址：北京市朝阳区北三环东路 6号国展 1 号馆 4 层 337 室

联系人：李瑞峰 先生

电话：010-84600968，17710818855

邮箱：liruifeng@tigerzl.com

2018年 9 月 28日